Kursbuch der Mazedonischen Eisenbahn

Fahrplanjahr 2016

(Giiltig 13.12.15 - 10.12.16)

Alle Angaben ohne Gewahr!
Bei der Fille der verarbeiteten Daten kdnnen unbeabsichtigt Fehler entstanden sein.
Gegebenenfalls Datenstand vorher im Netz auf Aktualitat priifen bzw. vor Ort erfragen.




Y

[Versionsiibersicht und Historie Kursbuch 2015

Version Datum linderunﬁen und Anpassungen Relea& Betroffene Kursbuchstrecken bzw. Seiten
16-V0.01 16.03.2016 Initialversion x 01 02 03 04 05 06 07 V2 V3 V4 P1
16-V0.02 20.04.2016 Halte KBS 5 veréndert x 05
Neues iRX-Paar eingepflegt und Ziige nach Kocani 05 V4 P1
16-V0.03 03.06.2016 Fehlende Daten fiir erstes Halbjahr gepflegt x 010203 05
Neue Daten fiir zweites Halbjahr gepflegt 04
16-V1.00 11.06.2016 Daten zweites Halbjahr eingearbeitet, Tabellen neu anglegt v 0102 03 04 05
Fehler ausgebessert 02 05
16-V1.01 14.06.2016 Fehler ausgebessert (Halte P¢inja eingeschrankt) x 02
16-V1.02 15.06.2016 Verkehrstage D 334/335 eingeschrankt; IC 336/337 gestrichen x 0102 03
16-V1.03 20.06.2016 Griechische Zeiten D 334 angepasst x 01
16-V1.04 07.07.2016 Zeiten im Kosovo angepasst x 07
16-V1.05 01.08.2016 Fehler ausgebessert/Halte P¢inja eingeschrankt (R 2082) x 02
16-V1.06 04.08.2016 Abkiirzung IC aktualisiert x V3
16-V1.07 05.08.2016 Ljutica Stojan und Mazuciste eingefligt x V4
16-V1.08 06.09.2016 Neue Daten eingearbeitet ab 15.9. x 0102 03 04 05
Haltepunkt Prevalec eréffnet 05
16-V1.10 13.09.2016 Tabellen formatiert und aufgeraumt v 01 02 03 04 05 V2

V2

[Inhaltsiibersicht und -verzeichnis

Abkiirzung SLite |Inha|t bzw. Bezeichnung

V1 2 Versionsiibersicht und Historie Kursbuch 2015
V2 2 Inhaltsiibersicht und -verzeichnis

V3 2 Abkiirzungsverzeichnis

V4 3 Stationen ohne Personenverkehr

Pl 3 Ubersichtselan der Bahnstrecken in Mazedonien

Strecke Seite Linienweg

1 12 (alt: 8/ 4)|Skopje - Ki - Tak

2 12 (alt: 9 / 5)|Skopje - Veles

3 13 (alt: 10/ 6)]Veles - Negotino - Gevgelija

4 13 (alt: 10/ 6)| Veles - Stip - Kogani

5 13f (alt: 10f / 5)|Veles - Prilep - Bitola
6-7 14 (alt: 11 / 7)|Skopje - Tetovo - Gostivar - Ki¢evo / - General Jankovi¢

[ V3

| Abkiirzungsverzeichnis

ZUGGATTUNGEN in Mazedonien

Abkﬁrzung Zuggattung (Bedeutung)
R Regionalzug (Regio)
iR Uberregionaler Zug (InterRegio)
iRX Uberregionaler Expresszug (InterRegioExpress)
B Internationaler Schnellzug von/zum Kosovo
D Internationaler Durchgangs- und Nachtschnellzug
Ic Internationaler Schnellzug von/nach Serbien (InterCity); Schnellzug im Kosovo
VERKEHRSTAGE
Abkﬁrzung Verkehrstag (Bedeutung)
- Zug verkehrt taglich
W Zug verkehrt an Werktagen (Montag bis Sonnabend)

HINWEISFELDER (Notifications)

Bereich (range) IBedeutung

10er [11] Spezielle Ankunfts-, Abfahrtszeiten oder Laufwegsangaben
20er [21] Spezielle Einschrankungen oder Erweiterungen von Verkehrstagen
70er Spezielle Hinweise

WEITERE SYMBOLE (further symbols)

Symbol (symbol) IBedeutung
2. Zug fithrt nur Wagen der Zweiten Klasse
Reservierung notig
- Zug fiihrt Liegewagen (fakultativ auch Schlafwagen)
:} Grenzbahnhof, Zollkontrolle
= 1 ~ - = |Gunstige Anschlussbeziehung zu Zug in benachbarter Spalte
@ Umsteigen nétig

Zeiten kursiv
Zeiten kursiv
Zeiten grau

Umsteigefreie Weiterfahrt auf andere Strecke

Anschlusszug als Umsteigeverbindung (Umsteigezeit <1h)

Zug verkehrt aktuell nicht, kann aber kurzfristig wieder verkehren
Zug hilt nicht an dieser Verkehrsstation

|
é Zug hat einen anderen Laufweg
+ Betriebshalt; Kein Zu- und Ausstieg von Reisenden
o Ankunftszeit an der Verkehrsstation
] Zeitangabe ist Ortszeit nach OEZ (MEZ +1h)
= Zug fiithrt Autotransportwagen im Zeitraum zwischen 5./6./7. Juni und 27./28./29. September
H=H Zug verkehrt als Elektrotriebwagen
= Zug verkehrt als Dieseltriebwagen
(CY] Modernes Rollmaterial aus chinesischer Produktion
= Schienenersatzverkehr
D Zuﬂ(reuzung

Kursbuch Mazedonien



| V4  |stationen ohne Personenverkehr

Verzeichnis nicht mehr bedienter Verkehrsstationen (kein Anspruch auf Vollstandig- und Richtigkeit]

Verkehrsstation KBS Entfernung von [Bemerkung
Ljutica Stojan 5 34,3|Veles Ehemaliger Haltepunkt
Mazugiste (Manyunure) 5 82,2|Veles Ehemaliger Haltepunkt
Loznani (noswanu) 5 108,5|Veles Ehemaliger Haltepunkt; Verkehrshalt ab 13.12.2015 verlegt in km 106,7 zum 13.12.201¢
Dame Gruev (game rpyes) 5 112,1)Vveles Ehemaliger Haltepunkt; Verkehrshalt ab 13.12.2015 verlegt in km 110,7 (Va3arejca) zum 13.12.201¢
Nikola Karev (Huxona kapes) 5 121,7|Veles Bahnhof ohne Verkehrshalt
Kravari (kpasapw) 5 ~4|Bitola Strecke ohne Verkehr; Haltepunkt
Zabeni/Zabjani pkageny) 5 137,8|Veles Strecke ohne Verkehr; Bahnho
Kremenica (kpemennua) 5 145,3|Veles Strecke ohne Verkehr; Bahnhot
Pivarnica 6 2,2|Skopje Ehemaliger Haltepunkt
Novo Selo 6 17,5|Skopje Ehemaliger Haltepunkt
Blace 6 30,8|Skopje Haltepunkt nur zur Zoll- und Grenzkontrolle; Kein Zu- und Ausstieg moglich
TLmiS‘te 7a Zajas Strecke ohne Verkehr; Bahnhot
| P1 [Mazedonisches Schienennetz
—

Zeichenerklarung

G Presevo
Stddte
Hauptstadt| Han i Elezit Giuch
Skopje (Trainkos) v J;IB ng)vo
415.000
Stadt|
50.000-100.000]

o Kleinstadt
25.000-50.000;
[ ] Sonstiger Bahnknoten!

Gleise

= eingleisig, elektrifiziert
— eingleisig, nicht el.
nur Giterverkehr
ohne Verkehr

in Bau bzw. Planung

Sonstiges

Staatsgrenze|

@ See!

Idomeni
(OSE)

Neos Kafkasos
(OSE)

Kursbuch Mazedonien




1 |skopje - Kumanovo - Tabanovci 1 | saas-uoes |
—
R iR iR Ic R R () D R
2024 600 630 336 2020 2022 334 334 2024
2. 2. 2. 2. 2.
—
H=H H=H H=H H=H
Thessaloniki/Solun ¢ @eooalovikn/ConyH P 18:30| &l 18:30
Idomeni & Eibopévn/Cexoso of 19:31
Idomeni & Eibopévn/Cexoso :} 20:11
Gevgelija leszenuja L:: PZ 19:16| &l 19:16
Gevgelija leszenuja 04:43 - | 2 19:46
Bitola bumona P8 05:18 12:50 T 18:25
Veles Benec ol 06:32 07:17 15:18 { 21:12| = 21:07
Veles Benec 05:03 06:35 07:21 15:22 ¢ 21:13| = 21:17
Skopje Ckorje of 05:58 07:34| VB 08:02 16:14 P 21:54] = 22:05
—— —
von| Skopje Veles Gevgelija
o0,0|Skopje Ckonje 267 06:30 - | 2 08:20 16:34 19:00 P 22:19) = 23:00
47|Madzari Mauyapu 06:36 | 16:40) 19:06 | 23:05
11.4{llinden NnnnaeH 06:45 o | 16:49) 19:15 | 23:13
18,7 Miladinovci MunagmHoBum 06:51 | 16:56) 19:22 | 23:19
187 Miladinovci MunaanHoByM 06:52 | 17:00) 19:23 | 23:19
22:3|Deljadrovci llebanposuy 06:56 | 17:04] 19:27 | 23:23
259 Agino Selo AruHo Ceno 07:00 | 17:08| 19:31 | 23:27
287|Romanovci PomaHosue 07:04 | 17:12 19:35 | 23:31
315|Prevoj Mpesuj 07:08 | 17:16) 19:39 | 23:35
35,8| Ki of 74} 07:13 08:50 17:21] 19:44 22:49 23:39
35,8|Ki 04:40 07:14 08:51 17:22] 19:45 22:50
425|Karpos (reica) Kapnow (peuuua) 04:45 07:19 | 17:27, 19:50) |
48,4| Tab. i T: of 04:50 07:24 PZ  09:00) 17:32] 19:55 PZ 22:59
M Eeograd Beograd T_abanovci
Tabanovci TabaHoBUM ] P 09:26 2 23:29
Pre3evo I# Mpeweso ::] of 09:37 23:40
Presevo Mpeweso 10:07 00:20
Ni$ Huw [ 13:22 03:17
Nis§ Huw 13:35 03:30
Beograd Beorpasn of PZ 18:08 P 07:42
PE Nicht 13. Dez. 2015 bis 13. Mér. 201€
P Nicht 18. Apr. bis 11. Jun. 2016
Zug verkehrt aktuell nicht
Zuggattungswechsel von IC auf B
Kommt am Vorabend aus Skopje
Féhrt am nachsten Morgen nach Tabanovci weiter
1 [Tabanovci - Kumanovo - Skopje @1 | saas-uces |
—
D ) iR iR iR Ic R R
335 335 611 641 613 337 2021 2023
2. 2 2. 2. 2.
— 24
H=H = H=H H=H
Beograd beozpad vZ 18:50 07:35
Nis Huw of 22:59 11:44
Nis Huw 23:15 12:00
Presevo lpeweso [ 02:19 15:22
Presevo lMpeweso ] 02:55 15:52
Tabano! Tabarosyu B o] 7 03:05 16:02
Beograd Beograd
Tab. T: 7Z  03:40 05:16 07:47 16:35] 17:50 20:16!
Karpos (ecica) Kapnow (peuuua) $ | 05:21 07:52 | 17:55 20:21
K of 03:49 05:26 07:57 16:44 18:00| 20:26
K 03:50 05:27 07:58 16:45) 18:01] 20:27
Prevoj Mpesuj ¢ | 05:32 08:03 | 18:06) 20:32
Romanovci PomaHosue 2 | 05:36 08:07| & | 18:10] 20:36]
Agino Selo AruHo Ceno ¢ | 05:40 08:11 | 18:15 20:40
Deljadrovci Dlebanposuy ¢ | 05:44 08:15 | 18:28] 20:44
Miladinovci MunaguHoBym ¢ | 05:49 08:20 | 18:23 20:49
llinden NnnnaeH | 05:55 @ 08:27 | 18:29) 20:55!
llinden NnuHaeH | 05:56 @ 08:31 | 18:30) 20:56!
Madzari Mayapu ¢ | 06:05 08:40 | 18:39) 21:05!
Skopje Ckonje 267 of P 04:20] 06:10] = 1 08:45 17:15) 18:44 21:10)
ievgelija Gevgelija Veles
Skopje Cronje I 04:45 06:20 06:42 09:00
Veles Benec ol 05:25 07:20 07:41 09:51
Veles Benec 05:26 07:22| = 07:48| il 09:53
Bitola bumona 0| 3_ 10:16 $
Gevgelija leszenuja of 1 06:51| = 1 09:08 &l 11:40
Gevgelija leszenuja :} Ml 07:23| A 07:23
Idomeni & Eibopévn/Cexoso =] of ¢ 0828
Idomeni & Eibopévn/Cexoso 09:00
Thessaloniki/Solun ¢ @eooalovikn/ConyH of & 10:07| P 10:07
P2 Nicht 18. Apr. bis 11. Jun. 2016
Zug verkehrt aktuell nicht
Zuggattungswechsel von B auf IC

Kursbuch Mazedonien



2-5 [skopije - Veles - Prilep - Bitola = 2.5 | 1azas-1oes |
—
iRX R D iR iR iR R iR iR iR iRX iR R
941 2081 335 611, 641 613, 2083 643, 651 631 541 645, 2085
R 2. 2. R 2.
23 24 26 23
e~ C=T — H—H o et = = = =
von Beograd | Tabanovci Tabanovci
00[Skopje Ckonje 167 01:40 04:15 04:45 06:20 06:42) 09:00[ §  13:20 14:30[ ¢ 15:22 16:55 17:10 20:12| 22:40
45| Lisice Nucnue $ | |13 | ®? 06:31 06:48 09:06| §  13:26 14:36] §  15:28 17:01] ¢ | 20:18 22:46
10,1|Dratevo [payeso $ | 04:26| ¢ | 06:37| © 06:53 09:12| ¢ 13:32 14:42| ¢ 15:34 17:07) ¢ | 20:24 22:52
16.2|Jane Sandanski (oresa)  JaHe CaHAAHCKM (Opewann) ¢ | |13 | B 06:46 06:58 09:17| ¢ 13:37 14:47| ¢ 15:39 17:12 ¢ | 20:29 22:57
17,6 Oresani Stojaliste Opeluatu Crojanuwire ¢ | [ R | 06:48 07:00 09:19 ¢ 13:39 14:49) ¢ 15:41 17:14 ¢ | 20:31, 22:59
199|Zelenikovo Novo 3eneHnkoso Hoso ¢ | [ R | 06:51 07:03 09:22| § 1342 14:52| ¢ 15:44 17:17) ¢ | 20:34 23:02
22:3|Zelenikovo 3e/1eHNKOBO | 04:37 | 06:53] © 07:05 09:24| ¢ 13:44] @ 14:54] @ 15:46 17:18 | 20:36) @© 23:04
223|Zelenikovo 3e/1eHMKOBO | 04:37 | 06:53] @© 07:10] 09:25[ ¢ 13:45| @ 14:55| (@ 15:51 17:19 | 20:37| @ 23:05
261[Smesnica CmecHuua ¢ | [ R | 06:57 07:14 09:29) ¢ 13:49 14:59| ¢ 15:55 17:23] ¢ | 20:41 23:09
281|Kadina Reka KaauHa Peka ¢ | [ R | @ 07:00 | 09:31 § 1351 [ RS | 17:25) ¢ | | |
337|Péinja (karabuniiste) M4nkba (Kapatyromure) ¢ | [ R | 07:05 | 09:36) ¢ 13:56 |13 | 17:30] ¢ | | |
385|Rajko Zinzifov (s'ip) Pajko MUH3UPOB (Cn) ¢ | | |t | 07:10| B 07:31] 09:41| ¢ 14:01 15:10f §  16:08 17:35| ¢ | 20:52 23:20
45| Veles Benec o 02:20 05:01 05:25| @ 07:20] @ 07:41 09:51) ¢ 14:11] @ 1522008 16:18 17:45 17:50] @ 21:02 23:30
oo[Veles Benec 34 02:22 05:26] @ 07:22] @ 07:48] W@ 09:53 ® 1524 ¢ 16:21] 17:46 17:52| @ 21:13]
78| Topolka (orizari) TononKa (opusapn) $ | 07:57 15:33) $ | 21:22
145[Caska Yawka $  02:38 08:07 15:43) $  18:08] 21:32
217|Stari Grad Crapu Ipag, ¢ | 08:17 15:53 ¢ | 21:42
257|Martolci MapTonum ¢ | 08:23 15:59 ¢ | 21:48
30,3|Vasil Antevski (omorani) ~ Bacun AHTEBCKM (Omopari) S | 08:30 16:06 ¢ | 21:55]
352|Teovo Teoso ¢ | 08:34 16:10) ¢ | 21:59
374]Sogle Corne ¢ | 08:37 16:13 ¢ | 22:03;
44,1[Bogomila Borommna ¢ 03:05 08:45 16:21] ¢ 1835 @ 22:11
s0.1|Orede Opeue ¢ | 08:53 16:29 ¢ | |
57,9|Gostirazni rocTupakHu ¢ 03:25 09:04 16:40 $  18:55 22:30
633|Slepte Cnenue ¢ | 09:11 16:47 ¢ | 22:37
68,8|Brailovo Bpaunoso 2 | 09:18, 16:54 2 | 22:43
74,9|Senokos CeHokoc 2 | 09:23 16:59 2 | 22:48]
85,1| Prilep Mpunen of (@ 03:45 09:32 17:08 S 19:15 22:57
85,1|Prilep Mpunen @® 03:55 09:34 17:10] @®© 19:17 22:58
922|Galicani TanuuaHm ¢ | 09:41 17:17 ¢ | 23:05!
99,1|Bakarno Gumno (zago) ~ BakapHO MYMHO (3aropanu) 2 | 09:48 17:24 2 19:28| 23:12
102,9| Trojkrsti TpojkpeTn ¢ | 09:51 17:27 ¢ | |
104,9| Novoselani Hosocenanun 2 | 09:54 17:30] 2 | |
106,7|Loznani Jlo3HaHn ¢ | 09:57 17:33 ¢ | 23:21
110,7|Vasarejca Bawapejua 2 | 10:01 17:37 2 | |
129,3| Bitola butona [ 04:30 10:16 17:52 19:51 23:40
M Gevgelija Gevﬁliﬁ Gevgelija Kocani Gevﬂ
€ o4 min friiher und ® 2 o6 min friher und® P& Nicht 13. Dez. 2015 bis 13. Mar. 201€ PZ Nicht 18. Apr. bis 11. Jun. 2016
F8 Nicht 13. Dez. 2015 bis 02. Feb. 201€ Zug verkehrt aktuell nicht
2-5 |[Bitola - Prilep - Veles - Skopje €52 | 1azas-aioes |
—
iR iR R iR iRX iR R R iR iR D iR iRX
600) 640 2080 630 540 650 632 2082 642 634 334 644, 940
2. R 2. 2. R
= 1 ] =N — =l e
von Gevgelija Kocani Gevgelija Gevgelija | Gevgelija
Bitola BuTona 03:10 05:18 12:50) 18:25 20:50
Vasarejca Bawapejua | 2 | 13:05 18:40 2 |
Loznani Jlo3HaHn 03:29 ¢ | 13:09) 18:44| ¢ |
Novoselani Hosocenanu 03:32 2 | 13:12] 18:47 2 |
Trojkrsti TpojkpeTn | ¢ | 13:15 18:50] ¢ |
Bakarno Gumno (zagora) BakapHO 'yMHO (3aroparu) | 2 | 13:18] 18:53 2 |
Galicani Fanuuaumn | 2 | 13:25 19:00 2 |
Prilep Mpunen of @ 03:49 05:52 13:32] @© 19:07, 21:24
Prilep Npunen ® 03:50) 05:53 13:34 ® 19:22 21:25
Senokos CeHokoc 03:59 2 | 13:43 19:31 2 |
Brailovo Bpaunoso 04:04 2 | 13:48 19:36 2 |
Slepce Cnenue 04:09 ¢ | 13:53 19:42| ¢ |
Gostirazni TocTMpaHu 04:18 $  06:14 14:02 19:50| ¢ 21:46
Orese Opeue 04:28 ¢ | 14:12] [ RS |
Bogomila Boromuna 04:37 06:34 14:21 20:10f ¢® 22:06
Bogomila Boromuna 04:37 06:34 14:21 20:10f ¢® 22:13
Sogle Corne 04:44 ¢ | 14:28| 20:17| ¢ |
Teovo Teoso 04:47 ¢ | 14:31] 20:21] ¢ |
Vasil Antevski (omorani)  Bacun AHTEBCKM (Omoparu) 04:53 $ | 14:35 20:25] ¢ |
Martolci MapTonum 05:00 ¢ | 14:42] 20:32| ¢ |
Stari Grad Crapu Ipag, 05:07 ¢ | 14:49) 20:39] ¢ |
Caska Yawka 05:17 ¢ 07:01 14:59 20:49| ¢ 22:40
Topolka (orizari) TononKa (opwsapw) 05:28 ¢ | 15:08| 20:58] ¢ |
Veles Benec 34 0 05:38 06:32| (& 07:17] @ 07:45| W@ 11:46 © 15:18 18:39) {@ 21:12] @ 21:.07 22:56
Veles Benec 05:03 05:40[ {  06:10 06:35] c@ 07:21] (@ 07:51 11:48] 1423 @ 15:22 18:40| (@ 21:13[ @ 21:17 22:58
Rajko Zinzifov (sip) Pajko MUH3UPOB (Cn) B 05:17 0551 ¢ 06:21 06:45( o | 08:01 11:58] 14:34 15:32] 18:50] ¢ | 21:27| ¢ |
PEinja (karabunjiste) M4MHba (Kapayrsmure) 05:22 [ RS | 06:51| ¢ | | 12:03 14:39 | 18:55| ¢ | [ RS |
Kadina Reka KaauHa Peka 05:27 | |t o631 @ 07:02| ¢ | | | 14:45 | [ R | [ RS |
Smesnica CmecHuLa 05:29 06:05[ §  06:33 07:04| ¢ | | 12:10) 14:47 15:45) 19:02| ¢ | [ RS |
Zelenikovo 3eneHnkoso o 05:33 06:09] §  06:37] @ 07:08 | 08:17 12:14] 3@ 14:51) @ 15:49 19:06) | 2141 (o |
Zelenikovo 3eneHnKkoso 05:34 06:10[ ¢ 06:38] @ 07:09 [ 08:17 12:15| ¢@ 14:56] @ 15:50 19:07] [ e RER
Zelenikovo Novo 3eneHnkoso Hoso 05:36 06:12| ¢ 06:40 07:11) ¢ | 08:19 12:17 14:58 15:52 19:09| ¢ | 21:43] ¢ |
Ore3ani Stojaliste Opeuatu Crojanuwire 05:39 06:15[ ¢ 06:43 07:14| ¢ | 08:22 12:20) 15:01 15:55) 19:12 ¢ | 21:46| ¢ |
Jane Sandanski (oresa)  JaHe CaHAAHCKM (Opewann) 05:41 06:18| {® 06:45 07:17) ¢ | 08:24 12:22 15:03] 15:57 19:14 ¢ | 21:48| ¢ |
Dragevo Dpayeso 05:47 06:24| $EB 06:54 07:23| ¢ | 08:30 12:28] 15:08 16:03 19:20] ¢ | 21:54] ¢ |
Lisice Nucnue 05:53| @ 06:30] {  07:00 07:29| ¢ | 08:36 12:34 15:14) 16:09 19:26] ¢ | 22:00| ¢ |
Skopje Ckonje 167 o 05:58 06:35] §  07:05 07:34 08:02 08:41 12:39) 15:19 16:14 19:31 21:54 22:05) 23:39
nach} Tabanovci Beograd
€ o4 min friiher und® 2 o6 min friher und® P& Nicht 13. Dez. 2015 bis 13. Mar. 201€ PZ Nicht 18. Apr. bis 11. Jun. 2016

Kursbuch Mazedonien

Nicht 13. Dez. 2015 bis 03. Feb. 201€

Zug verkehrt aktuell nicht



|Ve|es - Negotino - Gevgelija

&~ 3

I 13.12.15-11.06.16 I

D iR iR iR iR iR iR D
335 611 613 631 630 632 634 334
2. 2.
[24 [71] [71] 241
von] Beograd | Tabanovci | Tabanovci Skopje von| Thessaloniki
oo|Veles Benec 245 05:26 07:22 ¢ 09:53 17:46 Gevgelija Fesrenuja :} 04:43( ¢ 09:56 16:55 19:46
14,7|Zgropolci 3rpononuy ¢ | 07:37) ¢ 1008 18:01 Prdejci Npaejum 04:49) ¢ 10:02 17:01) ¢ |
200 Nogaevci Horaesum ¢ | 07:42| ¢ 1013 18:06 Smokvica Cmoksuua 04:51) ¢ 10:04 17:03 ¢ |
27,3|Gradsko Ipasicko of 05:45 07:47| 2 10:18] & 18:11 Smokvica Novo Cmoksuua Hoso 04:55( ¢ 10:08 17:07| ¢ |
27,3|Gradsko Ipaacko 05:46 07:48] ¢ 10:19] © 18:16 Miletkovo MuneTkoso 04:59| ¢ 10:12 17:11) ¢ |
31,9{Stobi Crosu ¢ | 07:52 ¢ 1023 18:20 Miravci Mupasum 05:04[ ¢ 10:17 17:16) ¢ 20:00
37,4|Kukuricani KyKypuuaHm o | 0758 ¢ 10:29 18:25 Klisura Knucypa 05:15[¢ 1029 17:27| ¢ |
42,3|Crveni Bregovi LpseHn bperosun 2 | 08:02| ¢ 10:33 18:29 Demir Kapija JAemup Kanuja 0 05:22] ¢ 10:36 17:34 20:17
48,0|Krivolak Kpusonak 2 | 08:08] ¢ 10:39 18:35 Demir Kapija Aemup Kanuja 05:23( ¢ 10:37 17:35 20:18
s51,3|Negotino Vardar HerotuHo Bapgap of 06:05 08:12] 2 10:43 18:39 Dubrovo [Nly6poso 05:33| ¢EEl 10:51 17:45 2 |
s51,3|Negotino Vardar HerotuHo Bapaap 06:06 08:12] ¢ 10:44 18:40 Negotino Vardar HerotuHo Bapaap 0 05:38] 10:56 17:50] 20:32
57,9|Dubrovo [lly6poso ¢ | 08:18| (& 10:50| 18:46 Negotino Vardar HerotuHo Bapaap 05:39| ¢ 10:57 17:51 20:33
69,3| Demir Kapija [femup Kanuja of 06:20 08:27 10:59 18:55 Krivolak Kpusonak 05:42| ¢ 11:01 17:55 ¢ |
69,3| Demir Kapija Aemup Kanuja 06:21 08:28 ( 11:00 18:56 Crveni Bregovi LipseHu bperosu 05:46 ( 11:05 18:00 2 |
75,9 Klisura Knucypa 2 | 08:36] ¢ 11:08 19:04 Kukuri¢ani KyKkypuyaHmn [ 05:56) ¢ 11:11 18:05 2 |
90,7| Miravci Mupasum $  06:37 08:48[ ¢ 11:20 19:16 Stobi Crosu 06:01f¢ 1116 18:10] ¢ |
95,5| Miletkovo MwuneTkoso ¢ | 08:52 ¢ 11:24] 19:20 Gradsko I'paacko 0| 06:05| ¢ 11:20] & 18:14 20:50
99,2|Smokvica Novo Cmoksuua Hoso ¢ | 08:56) ¢ 11:28 19:24 Gradsko Ipaacko 06:06| ¢ 11:21] @ 18:15 20:51
103,9)Smokvica Cmokeuua ¢ | 09:00f ¢ 11:32 19:30 Nogaevci Horaesum 06:12f ¢ 1127 18:19| ¢ |
105,6| Prdejci Mpaejum ¢ | 09:02f ¢ 11:34 19:32 Zgropolci 3rpononum o6:18[ ¢ 11:32 18:25) ¢ |
113, ij resrenuja ::] of 06:51 09:08f 2 11:40] 19:38 Veles Benec 245 0l 06:32) ¢ 11:46 18:39 21:12
MThessn\omk\ nich Skopje Skom‘e Skopje Beograd
[ o5 min friiher und ® FZ1 Nicht 18. Apr. bis 11. Jun. 2016 Zug verkehrt aktuell nicht
S v .
4 |Ve|es - Stip - Kocani und zuriick >4 | 13.12.15- 11.06.16 |
iR iR
651 650
[26]
=
von| Skopje von|
oo|Veles Benec 235 ? 16221 Kocani KouaHun 05:50
9,0|Ko3ulCevi (otovica) Kowwynuesm (orosuua) ¢ 16:28 Oblesevo Ob6neweso 06:03
15,2|Jazla (kumarino) Jasna (kymapuo) ¢ 16:36 Sokolarci (¢esinovo) CoKonapuy (Yewnnoso) 06:07
20,9|ToS0 Arsov (Mamutéevo) ~ TOLIO APCOB (Mamyrieso) 2 16:44| Zletovica (ziganci) 3neT0BMUA (Huranun) 06:12
24,0)Orce (Lozovo) Opue (n1oso0s0) 2 16:50 Vanco Prke (krupiste) BaHyo TMpKe (kpynuure) 06:18
35,5|Ovce Pole (amzabegovo) Osue Mone (amsaderoso) 2 17:04] Balvan BansaH 06:26
51,7{tip WWtn o $ 17:22 Stip LWtn o 06:37
51,7[Stip WWrun 3 17:24 Stip WWrun 06:39
604|Balvan BansaH ¢ 17:35 Ovce Pole (amzabegovo) Osue Mone (amsaeroso) 06:58
66,6]Vanco Prke (krupiste) BaHyo MpKe (kpynuuwre) 2 17:43 Orce (Lozovo) Opue (nososo) 07:12
69,4|Zletovica (Ziganci) 31eToBULA (Kurakum) 2 17:48 To30 Arsov (Mamutéevo) Towo ApPCOB (Mamyrieso) 07:18
73,8|Sokolarci (¢esinovo) CoKoNapLM (Yewuroso) 2 17:54 Jazla (kumarino) Jasna (Kymapuro) 07:26
774|Oblesevo O6neweso ¢ 17:59 KoSul€evi (otovica) Kowwynuesm (orosuua) 07:34
85,5|Kocani KouaHun of $  18:14 Veles Benec 235 0| 07:45
nach} nach| Skopje

F8 Nicht 13. Dez. 2015 bis 02. Feb. 201€
Nicht 13. Dez. 2015 bis 03. Feb. 201€

Kursbuch Mazedonien



. . Y ™
6-7 |Skopje - Tetovo - Gostivar - Ki¢evo / - General Jankovi¢ und zurick & 6-7 | 13.12.15-11.06.16 |
iR B/ I iR iR ic/ 4 iR
660 892 662 661 891 663
2. 2. 2. 2. 2. 2
[71] 71
von| von| Prishtina
o,0|Skopje Ckonje 12 $  08:05 16:10| 16:50 Kicevo Kuueso 05:33 ¢ 12:18
49| Skopje Zelezarnica Ckonje XenesHuuka 3 08:09 | 16:54 Dlapkin Dol [nankun flon 05:39 3 12:24
7.8|Skopje Sever Ckonje Cesep y 08:14 16:19 16:58 Strogomiste Crporomuwte 05:44 3 12:29
14,4|Skopje Gjorce Petrov  Ckonje Mopye MeTpos of ¢ 0821 16:26) 17:05 Zajas 3ajac 05:49 3 12:34
14,4 Skopje Gjorce Pet. Ckonje lopue MeTpos 4 16:27 Q Padaliste Mapanuwre 05:56 3 12:41]
19,4 Volkovo Bosikosa 2 16:33 2 Lakavica Nakasuua 06:03 % 12:48
194 Volkovo BoskoBo 3 16:35 Q Gostivar Toctusap 0 06:09 § 12:53
308]  Blace Bnaue of 3 + 16:56 3 Gostivar Toctusap 06:10 $ 12:55)
30,8, Blace Bnaue ] 4 + 17:12 2 Vranovci BpaHosumn 06:16 % 13:01
33,2 General Jankovi¢ / Hani i Elezit =] of 3 @ 17:15 3 Zerovjane YeposjaHe 06:23 y 13:08
Hani i Elezit / Gjeneral Jankovi¢ 4 17:45 Q Brvenica BpeeHuua 06:30 y 13:15
Prishtiné / Pristina of 3 19:20 3 Tetovo TetoBo 0 06:32 3 13:17
14,4|Skopje Gjorce Petrov  Ckonje Mopuye MeTpos $  08:23 17:06 Tetovo Tetoso 06:33 ¢ 13:19
17,3[Saraj Capaj 3 08:29 17:11 Rataje Paraje 06:39 3 13:25
22,0[Sulari Cynapy y 0835 17:17 Jegunovce Fabrika JeryHosue dabpuka 06:49 y 13:35
31,7|Radusa Papywa }  08:44 17:26 Jegunovce JeryHosue 06:52 y 13:38
367|Orasje Opatuje }  08:48 17:31 Orasje Opatuje 06:58 y 13:43
42,8|Jegunovce JeryHosue 2 08:54 17:37 Radusa Papywa 07:02 % 13:47
43,9]Jegunovce Fabrika JeryHosue dabpuka 3 08:57 17:39 Sulari Cynapy 07:09 y 13:54
s0:3|Rataje Paraje 3 09:04 17:46 Saraj Capaj 07:15 y 14:.01
73| Tetovo TetoBo of ¢ 09:.09 17:52 Skopje Gjorce Petrov  Ckonje [opue Metpos 0 07:18 { 14:05)
57,3|Tetovo Tetoso ¢ 09:11 17:53 Prishtiné / Pristina Q 07:10 4
60,4|Brvenica BpeeHuua 3 09:13 17:55 Hani i Elezit / Gjeneral Jankovi¢ 0 3 @ 08:43 3
66.2| Zerovjane YeposjaHe 3 09:20 18:02 Gjeneral Jankovi¢ / Hani i Elezit :} 3 09:00 4
75,5]Vranovci BpaHoBumM 3 09:26 18:08 Blace bnaue ::] 0| 3 + 09:03 3
518| Gostivar loctusap of ¢ 0931 18:14 Blace Braue Q + 09:18 3
81,8| Gostivar Foctusap ¢ 09:33 18:15 Volkovo BosikoBa 3 09:28 3
88,0| Lakavica Jlakasuua 3 09:40 18:22 Volkovo Boskosa Q 09:29 4
95,6| Padaliste Napgannwre 3 09:51 18:33 Skopje Gjorce Pte. Ckonje Mopue MeT. 0| 3 09:35 3
1039|Zajas 3ajac 3 09:58 18:40 Skopje Gjorce Petrov Ckonje lopye MeTtpos 07:19 09:36] ¢ 14:06
106,8|Strogomiste Crporomuuwte } 10:01 18:43 Skopje Sever Ckonje Cesep 07:27 09:44] } 14:14]
110,9| Dlapkin Dol [nankuu flon } 10:04 18:46 Skopje Zelezarnica Ckonje XenesHuuka 07:31 | } 14:18
117,1|Ki¢evo Kuueso of { 1012 18:54 Skopje Ckonje 12 0 07:35 09:51] ¢ 14:22]
nachj Prishtina nach

Kursbuch Mazedonien

Zug verkehrt aktuell nicht



1 |skopje - Kumanovo - Tabanovci 1 | 12oeis-0000 |
—
R iR iR iR Ic R R () D R iR
2024 600 630 650 336 2020 2022 334 334 2024 652
2. 2 2 2 2. 2. 2.
—
=N = =N Y=t =4 =
Thessaloniki/Solun ¢ @eooalovikn/ConyH P 18:30| &l 18:14
Idomeni & Eibopévn/Cexoso of 19:36
Idomeni & Eibopévn/Cexoso :} 20:12
Gevgelija leszenuja L:: PE 19:16| &l 19:16
Gevgelija leszenuja 04:43 - | B 19:46
Kocam 3 05:00 19:30
Veles o 3 06:55 21:24
Bitola Bbumona 3 05:25 12:50 18:25 3
Veles Besnec ol 06:32 07:17 15:18 PE 21:12| = 21:07 2
Veles Benec 05:03 06:35 06:35 07:26 15:22 21:13| = 21:17| = 21:26
Skopje Ckorje 0 05:58 07:34 07:50 08:07 16:14 7 21:54] = 22:05| = 22:16
— = —
von| Skopje Veles Gevgelija
00|Skopje Ckonje 267 06:30 bl B - | @ 08:20 16:34] 19:00] P 22:19) = 23:00| =« «~
47|Madzari Mauyapu 06:36 g | 16:40) 19:06 | 23:05
11.4{llinden WNnunaeH 06:45 @ | 16:49) 19:15 | 23:13
187 Miladinovci MunagmHoBum 06:51 | 16:56) 19:22 | 23:19
18,7 Miladinovci MunagnHoByM 06:52| | 17:00) 19:23 | 23:19
23| Deljadrovci Dlebanposuy 06:56 g | 17:04 19:27 | 23:23
259 Agino Selo AruHo Ceno 07:00 g | 17:08| 19:31 | 23:27
287|Romanovci PomaHosue 07:04 % \ 17:12 19:35 | 23:31
315|Prevoj Mpesuj 07:08 g | 17:16) 19:39 | 23:35
35,8| Ki of 07:13 08:50 17:21] 19:44 22:49 23:39
35,8 Ki 04:40 07:14 08:51 17:22] 19:45 22:50
425|Karpos (eéica) Kapnow (peuuua) 04:45 07:19 g | 17:27, 19:50) |
84| Tab i T 0] 04:50, 07:24] &l 09:00 17:32 19:55 PB  22:59
M E@ograd Beograd T_abanovci
Tabanovci TabaHoBUM ] &l 09:26 B 23:29
Pre3evo I# lMpeweso |:: B 09:37 23:40
Presevo Mpeweso 10:07 00:20
Ni$ Huw o) 13:22 03:17
Nis$ Huw 13:35 03:30
Beograd Beorpasn of &l 18:08 B 07:42
78 Nur 18. Jun. bis 03. Sep. 2016
Zug verkehrt aktuell nicht
Zuggattungswechsel von IC auf B
Kommt am Vorabend aus Skopje
Féhrt am nachsten Morgen nach Tabanovci weiter
1 |Tabanovci - Kumanovo - Skopje a1 | sosis-on00is |
—
D ) iR iR iR ic R R
335 335 611 641 613 337 2021 2023
2. 2 2. 2
- 71
H=H = H=H H=H
Beograd Beozpad v 18:50 07:35
Nis Huw of 22:59 11:44
Nis Huw 23:15 12:00
Presevo lpeweso [ 02:19 15:22
Presevo Mpeweso ] 02:55 15:52
Tabanovci TabaHosuu B o] P 03:05 16:02
Beograd Beograd
Tab. T: 7B 03:40 05:16 07:47 16:35| 17:50 20:16
Karpos (ecica) Kapnoww (peuuua) $ | 05:21 07:52| ¢ | 17:55 20:21
K of 03:49 05:26 07:57 16:44) 18:00| 20:26!
K 03:50 05:27 07:58 16:45| 18:01] 20:27,
Prevoj Mpesuj ¢ | 05:32 08:03| ¢ | 18:06) 20:32
Romanovci PomaHosue 2 | 05:36 08:07 %»’i | 18:10| 20:36
Agino Selo AruHo Ceno ¢ | 05:40 08:11] ¢ | 18:15 20:40
Deljadrovci Debanposuy ¢ | 05:44 08:15| ¢ | 18:28] 20:44
Miladinovci MunaguHoBym ¢ | 05:49 08:20| ¢ | 18:23 20:49
llinden NnnnaeH | 05:55 @ 08:27 | 18:29) 20:55!
llinden NnuHaeH | 05:56 @ 08:31 | 18:30) 20:56!
Madzari Mayapu ¢ | 06:05 08:40| ¢ | 18:39) 21:05!
Skopje Ckonje 267 of P& 04:20] 06:10] = 1 08:45 17:15| 18:44 21:10)
ievgelija Gevgelija Veles
Skopje Cronje & 04:45 06:20 06:42 09:00
Veles Benec ol 3_ 05:25 07:20 07:41 09:51
Veles Benec 7B 05:26 07:22| = 07:48| il 09:53
Bitola bumona 0| 10:16 N
Vele: 4
Kocan: 0| $
Gevgelija leszenuja of FE 06:51| = 1 09:08 & 11:40
Gevgelija leszenuja :} Ml 07:23| /& 07:23
Idomeni & Eibopévn/Cexoso =] of ¢ 0828
Idomeni & Eibopévn/Cexoso 09:00
Thessaloniki/Solun ¢ @eooalovikn/ConyH of & 10:07| FB 10:07
FB Nur 18. Jun. bis 03. Sep. 2016
Zug verkehrt aktuell nicht
Zuggattungswechsel von B auf IC
-8- Kursbuch Mazedonien



2 |Skopje - Veles D 2 I 12.06.16 - 04.09.16 I
—
iRX iR R D iR iR iR R iR iR iR iRX iR
541 651, 2081 335 611 641, 613 2083 643 653, 631 543 645
R 2. 2. R
28
o= =l et — o et = = b=l NGO =
von Beograd Tabanovci
00[Skopje Ckonje 167 01:40 01:54] {  04:15 04:45 06:20 06:42 09:00 13:20) 14:30) 15:22 16:55) 17:10) 20:12
a5|Lisice Tincnie | [ RS [ RS | B 06:31 06:48 09:06 13:26 14:36) 15:28 17:01] | 20:18
101|Dracevo Dpayeso | | |t oa:26] 2 | 06:37] ® 06:53 09:12 13:32 14:42] 15:34 17:07| | 20:24
162[Jane Sandanski (oresa)  JaHe CaHAAHCKM (Opewann) | [ RS [ RS | B 06:46 06:58 09:17 13:37 14:47, 15:39 17:12] | 20:29
17,6 Oresani Stojaliste Opeuatu Crojanuwire | [ RS [ RS | 06:48 07:00 09:19 13:39 14:49) 15:41 17:14 | 20:31
199|Zelenikovo Novo 3enenunkoso Hoso | [ RS [ RS | 06:51 07:03 09:22 13:42 14:52] 15:44 17:17| | 20:34
22:3|Zelenikovo 3e/1eHNKOBO | | [ 0437 | 06:53] @® 07:05 09:24 13:44] @ 14:54] @© 15:46 17:18] | 20:36
223|Zelenikovo 3e/1eHMKOBO | [ 1% 0437 | 06:53] @® 07:10] 09:25 13:45] @ 14:55] @ 15:51 17:19) | 20:37
26,1|Smesnica CmecHuLa | [ RS [ RS | 06:57 07:14 09:29 13:49 14:59) 15:55 17:23] | 20:41
281|Kadina Reka KaauHa Peka | [ RS [ RS | ® o700 © | 09:31 13:51 | | 17:25 | |
337|Peinja (Karabunjiste) M4MHba (Kapayrsmure) | (R (R | 07:05 | | | | | 17:30) | |
385|Rajko Zinzifov (s'ip) Pajko MUH3UPOB (Cn) | [ RS | 1te | 07:10| {8 07:31 09:41 14:01 15:10] 16:08 17:35) | 20:52
a8,5|Veles Benec 34 0 02:20 02:34] {  05:01 05:25 07:20 07:41 09:51 14:11] @ 15:20 16:18 17:45) 17:50] @ 21:02
M Bitola Kocani Gevgelija ij Bitola Gevgelija Bitola Kocani Gevgelija Bitola Bitola
R
2085
2.
von|
o0|Skopje Ckonje 167 22:40
45Lisice Jiucnye 22:46
10,1| Dratevo [Npayeso 22:52
16,2|Jane Sandanski (oresa)  JaHe CaHAAHCKM (Opewarn) 22:57|
17,6|Oresani Stojaliste OpelwaHy Ctojanuwre 22:59
19,9|Zelenikovo Novo 3eneHvkoso Hoso 23:02
22,3|Zelenikovo 3eN1eHNKOoBO 23:04
22,3|Zelenikovo 3eneHnKoBo 23:05
26,1|Smesnica CmecHuua 23:09
28,1|Kadina Reka KapnHa Peka |
33,7| PCinja (Karabunjiste) Munkba (Kapabyrnure) |
38,5|Rajko Zinzifov (s'ip) Pajko *K1H3nhOB (c'n) © 23:20
48,5|Veles Benec 345 0 23:30
€ o4 min friiher und® B o6 min friher und® FE Nur 18. Jun. bis 03. Sep. 2016
2 |Ve|es - Skopje a2 I 12.06.16 - 04.09.16 I
—
iR iR R iR iR iRX R R iR iR D iR iR
600) 640 2080 630 650) 540) 632 2082 642 634 334 644, 650
2. R 2. 2.
() H—h —
von Bitola Kocani Bitola Gevgelija Bitola Gevgelija | Gevgelija Bitola Kocani
Veles Benec 345 05:03 05:40[ ¢  06:10 06:35 06:58 07:26 11:48] 1423 @ 15:22 18:40| (@ 21:13] @ 21:17 21:26
Rajko Zinzifov (sip) Pajko MUH3UPOB (Cn) B 05:17 0551 ¢ 06:21 06:45 o711 © | 11:58] 14:34 15:32] 18:50] ¢ | 21:27 |
PEinja (karabunjiste) M4MHba (Kapayrsmure) 05:22 [ RS | 06:51 07:16 | | | | 18:55| ¢ | | 21:41
Kadina Reka KaauHa Pexa 05:27 | |¢ o631 @ 07:02] ® | | | 14:45 | [ R | | |
Smesnica CmecHuLa 05:29 06:05[ §  06:33 07:04 | | 12:10) 14:47 15:45 19:02| ¢ | | |
Zelenikovo 3e/1eHNKOBO [y 05:33 06:09 2 06:37| & 07:08 07:25 \ 12:14] ¢® 14:51| & 15:49 19:06 | 21:41 21:51
Zelenikovo 3eneHnKoBo 05:34 06:10 2 06:38 @& 07:09 07:26 \ 12:15| ¢&® 14:56| & 15:50 19:07 | 21:41 21:52
Zelenikovo Novo 3eneHnkoso Hoso 05:36 06:12| §  06:40 07:11 07:28 | 12:17] 14:58 15:52| 19:09] ¢ | 21:43) 21:54
Oresani Stojaliste Opeuwanu CrojanuwTe 05:39 06:15 2 06:43 07:14 07:31 \ 12:20 15:01 15:55 19:12 2 | 21:46 21:57
Jane Sandanski (oresa)  JaHe CaHAAHCKM (Opewann) 05:41 06:18| {® 06:45 07:17 07:33 | 12:22 15:03] 15:57 19:14] ¢ | 21:48 21:59
Dradevo [ipaueso 05:47 06:24| {EB 06:54 07:23 07:39 | 12:28] 15:08 16:03 19:20] ¢ | 21:54 22:05
Lisice Nucnue 05:53| @ 06:30] {  07:00 07:29 07:45 | 12:34 15:14) 16:09 19:26] ¢ | 22:00 22:11
Skopje Ckonje 167 o 05:58 06:35] §  07:05 07:34 07:50 08:07 12:39) 15:19 16:14 19:31 21:54 22:05) 22:16
nach} Tabanovci Beograd
iRX
542
(CN)
von| Bitola
Veles Benec 345 23:07
Rajko Zinzifov (s'p) Pajko *K1H3nhOB (c'nn) ) |
Péinja (karabunjiste) Munkba (Kapabyrnure) |
Kadina Reka KagwnHa Peka |
Smesnica CmecHuua |
Zelenikovo 3e/1eHNKOoBO of |
Zelenikovo 3eneHnKoBo |
Zelenikovo Novo 3eneHvkoso Hoso |
Oresani Stojaliste Opetwany Ctojanuwre |
Jane Sandanski (oresa)  JaHe CaHAAHCKM (Opewary) |
Dracevo [Npayeso |
Lisice Jiucnye |
Skopje Ckonje 167 o 23:54

Kursbuch Mazedonien

B o4 min friher und®

B 0 6 min friiher und ®

PR Nur 18. Jun. bis 03. Sep. 2016



3 [Veles - Negotino - Gevgelija &3 | wosis-osonas |
— —
D iR iR iR iR iR iR D
335 611 613 631 630 632 634 334
2. 2.
28 [71] [71] 28}
von] Beograd | Tabanovci | Tabanovci Skopje von| Thessaloniki
oo|Veles Benec 245 05:26 07:22 ¢ 09:53 17:46 Gevgelija Fesrenuja :} 04:43( ¢ 09:56 16:55 19:46
14,7|Zgropolci 3rpononuy ¢ | 07:37) ¢ 1008 18:01 Prdejci Npaejum 04:49) ¢ 10:02 17:01) ¢ |
200 Nogaevci Horaesum ¢ | 07:42| ¢ 1013 18:06 Smokvica Cmoksuua 04:51) ¢ 10:04 17:03 ¢ |
27,3|Gradsko Ipasicko of 05:45 07:47| 2 10:18] & 18:11 Smokvica Novo Cmoksuua Hoso 04:55( ¢ 10:08 17:07| ¢ |
27,3|Gradsko Ipaacko 05:46 07:48] ¢ 10:19] © 18:16 Miletkovo MuneTkoso 04:59| ¢ 10:12 17:11) ¢ |
31,9{Stobi Crosu ¢ | 07:52 ¢ 1023 18:20 Miravci Mupasum 05:04[ ¢ 10:17 17:16) ¢ 20:00
37,4|Kukuricani KyKypuuaHm o | 0758 ¢ 10:29 18:25 Klisura Knucypa 05:15[¢ 1029 17:27| ¢ |
42,3|Crveni Bregovi LpseHn bperosun 2 | 08:02| ¢ 10:33 18:29 Demir Kapija JAemup Kanuja 0 05:22] ¢ 10:36 17:34 20:17
48,0|Krivolak Kpusonak 2 | 08:08] ¢ 10:39 18:35 Demir Kapija Aemup Kanuja 05:23( ¢ 10:37 17:35 20:18
s51,3|Negotino Vardar HerotuHo Bapgap of 06:05 08:12] 2 10:43 18:39 Dubrovo [Nly6poso 05:33| ¢EEl 10:51 17:45 2 |
s51,3|Negotino Vardar HerotuHo Bapaap 06:06 08:12] ¢ 10:44 18:40 Negotino Vardar HerotuHo Bapaap 0 05:38] 10:56 17:50] 20:32
57,9|Dubrovo [lly6poso ¢ | 08:18| (& 10:50| 18:46 Negotino Vardar HerotuHo Bapaap 05:39| ¢ 10:57 17:51 20:33
69,3| Demir Kapija [femup Kanuja of 06:20 08:27 10:59 18:55 Krivolak Kpusonak 05:42| ¢ 11:01 17:55 ¢ |
69,3| Demir Kapija Aemup Kanuja 06:21 08:28 ( 11:00 18:56 Crveni Bregovi LipseHu bperosu 05:46 ( 11:05 18:00 2 |
75,9 Klisura Knucypa 2 | 08:36] ¢ 11:08 19:04 Kukuri¢ani KyKkypuyaHmn [ 05:56) ¢ 11:11 18:05 2 |
90,7| Miravci Mupasum $  06:37 08:48[ ¢ 11:20 19:16 Stobi Crosu 06:01f¢ 1116 18:10] ¢ |
95,5| Miletkovo MwuneTkoso ¢ | 08:52 ¢ 11:24] 19:20 Gradsko I'paacko 0| 06:05| ¢ 11:20] & 18:14 20:50
99,2|Smokvica Novo Cmoksuua Hoso ¢ | 08:56) ¢ 11:28 19:24 Gradsko Ipaacko 06:06| ¢ 11:21] @ 18:15 20:51
103,9)Smokvica Cmokeuua ¢ | 09:00f ¢ 11:32 19:30 Nogaevci Horaesum 06:12f ¢ 1127 18:19| ¢ |
105,6| Prdejci Mpaejum ¢ | 09:02f ¢ 11:34 19:32 Zgropolci 3rpononum o6:18[ ¢ 11:32 18:25) ¢ |
113, ij resrenuja ::] of 06:51 09:08f 2 11:40] 19:38 Veles Benec 245 0| 06:32) ¢ 11:46 18:39 21:12
MThessn\omk\ nich Skopje Skom‘e Skopje Beograd
[ o5 min friiher und ® FE Nur 18. Jun. bis 03. Sep. 2016 Zug verkehrt aktuell nicht
4 [veles - Stip - Ko€ani und zuriick &4 | o000 |
iR iR iR iR
651 653 650 652
= =
von] Skopje Skopje von|
0o|Veles Benec 235 02:35 16:21 Kocani KouaHu 05:00 19:30]
9,0]Ko3ulcevi (otovica) Kowynyesw (orosnua) | 16:28| Oblesevo O6neweso 05:13 19:43
15,2|Jazla (kumarino) Jazna (Kymapurio) | 16:36 Sokolarci (¢esinovo) CoKonapum (Yewuroso) 05:17 19:47
20,9| To30 ArsoV (Mamutéevo) ~ TOLIO APCOB (Mamyrieso) | 16:44 Zletovica (Ziganci) 3N1eToBMLA (KuraHum) 05:22 19:52
24,0)Orce (Lozovo) Opue (n1oso0s0) | 16:50 Vanco Prke (krupiste) BaHyo TMpKe (kpynuure) 05:28 19:58
355/OvCe Pole (amzabegovo)  OBYe MosIe (Amsateroso) 03:15 17:04 Balvan BansaH 05:36 20:06]
517|Stip LWTnn of 03:33 17:22] Stip LWTnn 0 05:47 20:17,
51,7|Stip I 03:34 17:24 Stip I 05:49] 20:18
60,4|Balvan bansaH | 17:35 Ovce Pole (amzabegovo) Osue Mone (amsaderoso) 06:08 20:37
66,6]Vanco Prke (krupiste) BaHuo MpKe (Kpynuure) | 17:43 Orce (tozovo) Opue (nososo) 06:22 20:51
69,4|Zletovica (Ziganci) 3N1eToBMLA (KuraHum) | 17:48 To30 Arsov (Mamutéevo) Towo ApCOB (Mamyrieso) 06:28 20:57
73,8|Sokolarci (¢esinovo) CoKoNapLM (Yewuroso) 04:00 17:54 Jazla (kumarino) Jasna (Kymapuro) 06:36 21:05
77,4 Oblesevo O6neweso | 17:59 Kosuléevi (otovica) Kowynyesw (orosnua) 06:44 21:13]
85,5|Kocani KouaHu 0| 04:18| 18:14 Veles Benec 235 0| 06:55 21:24
M nich Skopje Skopje
5 [veles - Prilep - Bitola 5 | 1206-0000 |
iRX iR iR iRX iR
541 641 643 543 645
R Rl
(N) (cN)
von Skopje Skopje Skopje Skopje Skopje
oo|Veles Benec 34 02:22 07:48 © 15:24 17:52) @ 21:13
78| Topolka (orizari) TononkKa (opusapu) | 07:57 15:33 | 21:22]
145|Casgka Yawka 02:38 08:07 15:43 18:08, 21:32
217|Stari Grad Crapu Ipag, | 08:17 15:53 | 21:42
257|Martolci MapTonum | 08:23 15:59) | 21:48
30,3|Vasil Antevski (omorani)  Bacun AHTEBCKM (Omoparm) \ 08:30 16:06 | 21:55
352|Teovo Teoso | 08:34 16:10) | 21:59
374]Sogle Corne | 08:37 16:13 | 22:03,
44,1|Bogomila Boromuna 03:04 08:44 16:20] 18:34| & 22:10
44,1|Bogomila Boromuna 03:05 08:45 16:21] 18:35| & 22:25
s0.1|Orede Opeue | 08:53 16:29) | |
57,9|Gostirazni FocTnparkHmn 03:25 09:04 16:40 18:55 22:45
633|Slepte Cnenve | 09:11 16:47| | 22:52,
68,8|Brailovo Bpaunoso \ 09:18 16:54| | 22:58
74,9|Senokos CeHokoc \ 09:23 16:59| | 23:03;
85,1|Prilep Mpunen ol @ 03:45| 09:32 17:08] © 19:15 23:12]
85,1|Prilep Mpunen @ 03:55 09:34 17:10] © 19:17 23:13]
922|Galicani TanuuaHmn | 09:41 17:17| | 23:20
99,1|Bakarno Gumno (zago) ~ BakapHO MyMHO (3aropanu) \ 09:48 17:24 19:28| 23:27
102,9| Trojkrsti TpojkpeTn | 09:51 17:27, | |
104,9| Novoselani Hosocenanun \ 09:54 17:30] | |
106,7|Loznani Jlo3HaHn | 09:57 17:33 | 23:36,
110,7|Vasarejca Bawapejua \ 10:01 17:37| | |
1293|Bitola Butona of 04:30 10:16 17:52] 19:51 23:55;

-10-

Kursbuch Mazedonien



5 Bitola - Prilep - Veles - Skopje @5 | szosis-on00is |
iR iRX iR iR iRX
640 540 642 644 542
R
2lo =2 = = T
von|
Bitola Butona 03:10 05:25 12:50 18:25 21:04
Vasarejca Bawapejua | \ 13:05 18:40 |
Loznani Jlo3HaHn 03:29 | 13:09 18:44] |
Novoselani Hosocenanun 03:32 \ 13:12 18:47 |
Trojkrsti TpojkpeTn | | 13:15 18:50) |
Bakarno Gumno (zagora) BakapHO 'yMHO (3aroparu) | \ 13:18 18:53 |
Galicani Fanuuaumn | | 13:25 19:00| |
Prilep Mpunen of © 03:49 05:59 13:32 © 19:07 21:38|
Prilep Mpunen ® 03:50 06:00 13:34 © 19:22 21:40
Senokos CeHokoc 03:59 \ 13:43 19:31 |
Brailovo Bpaunoso 04:04 \ 13:48 19:36 |
Slepce Cnenue 04:09 | 13:53 19:42] |
Gostirazni FocTpaxHu 04:18 06:21 14:02 19:50 22:01
Orese Opeuse 04:28 | 14:12 | |
Bogomila Boromuna 04:36 06:40 14:20 20:09) S  22:20|
Bogomila Boromuna 04:37 06:41 14:21 20:10 S 22:21
Sogle Corne 04:44 | 14:28 20:17 |
Teovo Teoso 04:47 | 14:31 20:21 |
Vasil Antevski (omorani)  Bacun AHTEBCKM (Omopatin) 04:53 | 14:35 20:25 |
Martolci MapTonum 05:00 | 14:42 20:32 |
Stari Grad Crapu I'pag, 05:07 | 14:49 20:39 |
Caska Yawka 05:17 07:08 14:59 20:49 22:48
Topolka (orizari TononKa (opwsapw) 05:28 | 15:08 20:58 |
Veles Benec 34 o 05:38 07:24 @© 15:18 © 21:07 23:04
nach} Skopje Skopje Skopje Skopje Skopje
. . Y ™
6-7 |Skopje - Tetovo - Gostivar - Ki¢evo / - General Jankovié¢ und zurick & 6-7 | 12.06.16 - 04.09.16 |
iR B/ I iR iR ic/§ iR
660 892 662 661 891 663
2. 2. 2. 2. 2. 2.
von| von| Prishtina
o0|Skopje Ckonje 12 02:50 16:10| 16:50 Ki¢evo Kuueso 05:33 19:30
49| Skopje Zelezarnica Ckonje XenesHuuka | | 16:54 Dlapkin Dol Anankun Jon 05:39 19:36
7.8|Skopje Sever Ckonje Cesep | 16:19 16:58 Strogomiste CrporomuwTte 05:44 19:41
14,4 Skopje Gjorce Petrov  Ckonje lopye MeTpos of 03:04 16:26) 17:05 Zajas 3ajac 05:49 19:46
14,4 Skopje Gjorce Pet. Ckonje lopue MeTpos 16:27 ] Padaliste Mapanuwre 05:56 19:53
19,4 Volkovo Bonkosa 2 16:33 2 Lakavica Nakasuua 06:03 20:00
19,4 Volkovo Boskosa 16:35 ] Gostivar Foctusap 0 06:09 20:06
308]  Blace Bnaue of 3 + 16:56 3 Gostivar Toctusap 06:10 20:07
308 Blace Bnaue ] + 17:12 2 Vranovci BpaHosumn 06:16 20:13
33,2 General Jankovi¢ / Hani i Elezit ::] of 3 @ 17:15 3 Zerovjane YeposjaHe 06:23 20:20
Hani i Elezit / Gjeneral Jankovi¢ 17:35 ] Brvenica BpeeHuua 06:30 20:27
Prishtiné / Pristina of 3 19:10 3 Tetovo TetoBo 0 06:32 20:29
144|Skopje Gjorce Petrov  Ckonje lopue MeTpos 03:06 17:06 Tetovo Tetoso 06:33 20:31
17,3|Saraj Capaj | 17:11 Rataje Pataje 06:39 20:27
22,0[Sulari Cynapy | 17:17 Jegunovce Fabrika JeryHosue dabpuka 06:49 20:47
31,7|Radusa Pagywa | 17:26 Jegunovce JeryHosue 06:52 20:50
36,7|Orasje Opauje | 17:31 Orasje Opauje 06:58 20:55
42,8|Jegunovce JeryHosue | 17:37 Radusa Pagywa 07:02 20:59
43,9]Jegunovce Fabrika JeryHosue dabpuka 03:33 17:39 Sulari Cynapy 07:09 21:06
s03|Rataje Pataje | 17:46 Saraj Capaj 07:15 21:13
57,3| Tetovo TeToBO of 03:46 17:52 Skopje Gjorce Petrov Ckonje Mopye MNeTpos 0| 07:18 21:16
573|Tetovo TeTtoBO 03:47 17:53 Prishtiné / Pristina 2 07:10
60,4|Brvenica BpeeHuua | 17:55 Hani i Elezit / Gjeneral Jankovi¢ 0 3 @ 08:41 3
66.2| Zerovjane YeposjaHe | 18:02 Gjeneral Jankovi¢ / Hani i Elezit :} 3 09:00
75,5]Vranovci BpaHoBumn | 18:08 Blace bnaue ::] 0| 3 + 09:03 3
81,8| Gostivar Toctusap [y 04:06 18:14 Blace Bnaue 2 + 09:18
18| Gostivar Toctusap 04:07 18:15 Volkovo Bo/KOBC 3 09:28 3
88,0| Lakavica JNlakasuua | 18:22 Volkovo Boskosa ] 09:29
95,6| Padaliste Napgannwre | 18:33 Skopje Gjorce Pte. Ckonje lopue MeT. 0 3 09:35 3
1039|Zajas 3ajac | 18:40 Skopje Gjorce Petrov Ckonje lopye MeTtpos 07:19 09:36 21:18
106,8|Strogomiste CrporomunuwTe | 18:43 Skopje Sever Ckonje Cesep 07:27 09:44 21:26
110,9| Dlapkin Dol [nankux flon | 18:46 Skopje Zelezarnica Cronje XenesHuuka 07:31 | 21:30
117,1|Ki¢evo Kuueso of 04:40 18:54 Skopje Ckonje 12 0 07:35 09:51 21:34
nachj Prishtina nach

Kursbuch Mazedonien

-11-



1 |skopje - Kumanovo - Tabanovci &1 | osoes-101236 |
—
iR R R R iR iR R R
600 2020 2022 2024 611 613 2021 2023
2. 2.
Bitola Bbumona 12:50 18:25 von| = =
Veles Benec 05:03 15:22 21:17 Tabanovci Ta6aHoBuM 07:47 17:50 20:16
Skopje ClﬂLe o] 05:5;‘3 16:14 22:05 Karpos (Retica) Kapnow (peunua) 07:52 17:55 20:21
von| Veles Kumanovo KymaHoso o 07:57 18:00] 20:26
o0|Skopje Ckonje 267 06:30 16:34 19:00| 23:00 Kumanovo KymaHoso 07:58 18:01 20:27
47|Madzari Mayapu 06:36 16:40 19:06 23:05 Prevoj MNpesuj 08:03 18:06 20:32
11,4]llinden WUnuHpeH 06:45 16:49 19:15 23:13 Romanovci PomaHoBue 08:07| 18:10 20:36
18,7 Miladinovci MunaguHoByn 06:51 16:56 19:22 23:19 Agino Selo Aruxo Ceno 08:11 18:15 20:40
18,7 Miladinovci MwunagvHosun 06:52| 17:00 19:23 23:19 Deljadrovci Jemagposumn 08:15 18:28 20:44
22,3| Deljadrovci [Nemagposumn 06:56 17:04 19:27 23:23 Miladinovci MunagvHosuu 08:20 18:23 20:49
25,9] Agino Selo Aruxo Ceno 07:00 17:08 19:31 23:27 llinden NnuHaeH 08:27 18:29 20:55
28,7|Romanovci PomaHoBue 07:04 17:12 19:35 23:31 llinden WUnuHpeH 08:31 18:30 20:56
31,5|Prevoj MNpesuj 07:08, 17:16 19:39 23:35 Madzari Mayapu 08:40 18:39 21:05
35,8 Ki of 07:13 17:21 19:44 23:39 Skopje Ckonje 267 O 08:45 18:44 21:10
35,8|Ki 07:14 17:22 19:45| i 04:40 Veles
42,5|Karpos (retica) Kapnow (peunua) 07:19 17:27 19:50 § 04:45 Skopje Ckonje 09:00
484|Tab. i T: ol 07:24 17:32 19:55| i 04:50 Veles Benec 0 09:51
nach} Bitola bumona ol
Kommt am Vorabend aus Skopje
2 |Skopje - Veles D 2 I 05.09.16 - 10.12.16 I
—
iRX R iR iR iR R iR iR iR iRX iR R
541 2081 611 641 613 2083 643 653 631 543 645 2085
Rl 2. R 2.
o Sl et H—H o et = = o = =
von| Tabanovci Tabanovci
00|Skopje Ckonje 167 01:40 04:15 06:20 06:42 09:00 13:20] 14:30| 16:40| 16:55| 17:10 20:12 22:40
45Lisice Jincnye | | ? 06:31 06:48 09:06 13:26 14:36 16:46 17:01] \ 20:18, 22:46
10,1|Dracevo [Mpaveso | 04:26 06:37| & 06:53 09:12 13:32 14:42| 16:52 17:07| \ 20:24 22:52
162|Jane Sandanski (oresa)  JaHe CaHAAHCKM (Opewar) | | ® 06:46 06:58 09:17 13:37 14:47| 16:57 17:12] \ 20:29 22:57
17,6]Oresani Stojaliste Opeuwanu Crojanuwre | | 06:48 07:00 09:19 13:39 14:49 16:59 17:14] \ 20:31 22:59
19,9|Zelenikovo Novo 3eneHvkoso Hoso | | 06:51 07:03 09:22 13:42 14:52 17:02 17:17| \ 20:34 23:02
22,3|Zelenikovo 3eneHnKoso | 04:37 06:53] & 07:05 09:24 13:44] & 14:54| 17:04 17:18| \ 20:36 23:04
22,3|Zelenikovo 3eneHnKoso | 04:37 06:53| & 07:10 09:25 13:45| © 14:55 17:05 17:19] \ 20:37 23:05
26,1|Smesnica CmecHuua | | 06:57| 07:14 09:29 13:49 14:59 17:10] 17:23] \ 20:41 23:09;
281|Kadina Reka KaauHa Pexa | | @ 07:00| ® 07:22 09:31 13:51 | | 17:25 | | |
337|Peinja (Karabunjiste) M4MHba (Kapayrsmure) | | 07:05 | | | | 17:17 17:30) | | |
385|Rajko Zinzifov (s'ip) Pajko *K1H3nhOB (c'nn) | | 07:10| & 07:36 09:41 14:01 15:10| 17:23 17:35] | 20:52| & 23:20
485|Veles Benec 34 o 02:20 05:01 07:20 07:46 09:51 14:11] & 15:20] 17:33 17:45| 17:50f & 21:02 23:30)
nach] _Bitola Gevgelija Bitola Bitola Kocani Gevgelija Bitola Bitola
® o4 min friiher und® [ o6 min friher und®
2 |Ve|es - Skopje a2 I 05.09.16 - 10.12.16 I
—
iR iR R iR iR iRX R R iR iR iR iRX
600 640 2080 630 650 540 632 2082 642 634 644 542
2, R 2.
H—H (cn) = (cN)
von Bitola Gevgelija Kocani Bitola Bitola Gevgelija Bitola Bitola
Veles Benec 345 05:03 05:40 06:35 06:58 07:26 11:48| 14:23] & 15:22 18:40| & 21:17| 23:07
Rajko Zinzifov (s'p) Pajko *K1H3nhOB (c'nn) 05:17 05:51 06:45 07:11 & | 11:58 14:34 15:32] 18:50 21227 & |
PEinja (karabunjiste) M4MHba (Kapayrsmure) 05:22 | 06:51 07:16 | | | | 18:55 | |
Kadina Reka KaauHa Pexa 05:27 | | o702 & | | | 14:45 | | | |
Smesnica CmecHuLa 05:29 06:05 07:04 | | 12:10) 14:47 15:45 19:02 | |
Zelenikovo 3e/1eHNKOBO [y 05:33 06:09 @© 07:08 07:25 \ 12:14] ¢® 14:51 15:49] 19:06 21:41 \
Zelenikovo 3eneHnKoso 05:34 06:10 @ 07:09 07:26 \ 12:15| ¢ 14:56 15:50 19:07 21:41 \
Zelenikovo Novo 3eneHnkoso Hoso 05:36 06:12 07:11 07:28, \ 12:17 14:58 15:52 19:09 21:43 \
Oresani Stojaliste Opeuwanu Ctojanuwre 05:39 06:15 07:14 07:31 \ 12:20 15:01 15:55 19:12 21:46 \
Jane Sandanski (oresa)  JaHe CaHAAHCKM (Opewany) 05:41 06:18 07:17 07:33 \ 12:22 15:03 15:57| 19:14 21:48 \
Dracevo JMpaveso 05:47 06:24 07:23 07:39 \ 12:28 15:08 16:03 19:20 21:54 \
Lisice Jincnye 05:53| & 06:30 07:29 07:45 ‘ 12:34] 15:14 16:09] 19:26 22:00 ‘
Skopje Ckonje 167 0 05:58 06:35 07:34 07:50 08:07 12:39] 15:19 16:14] 19:31 22:05 23:54
nachj Tabanovci
@ o4 min friiher und® [ o6 min friher und®
-12- Kursbuch Mazedonien



|Ve|es - Negotino - Gevgelija

&~ 3

I 05.09.16 - 10.12.16 I

iR iR iR iR
611 631 630 634
von]| Tabanovci Skopje von|
oo|Veles Benec 245 07:22 17:46 Gevgelija Fesrenuja :} 04:43 16:55
14,7|Zgropolci 3rpononumn 07:37| 18:01 Prdejci MNpaejum 04:49 17:01
200|Nogaevci Horaesuu 07:42 18:06 Smokvica Cmoksuua 04:51 17:03
273|Gradsko 'pafcko [ 07:47 & 18:11 Smokvica Novo Cmoksuua Hoso 04:55 17:07
273|Gradsko Ipaacko 07:48] © 18:16 Miletkovo Munetkoso 04:59 17:11
31,9|Stobi CroBu 07:52 18:20 Miravci Mwupasuu 05:04 17:16
37,4|Kukuric¢ani KyKkypuiaHu 07:58 18:25 Klisura Knncypa 05:15 17:27|
42,3|Crveni Bregovi LipseHu Bperosun 08:02 18:29 Demir Kapija [Aemup Kanuja 0| 05:22 17:34]
48,0|Krivolak Kpusonak 08:08 18:35 Demir Kapija Aemup Kanuja 05:23 17:35
s51,3|Negotino Vardar HerotuHo Bapaap of 08:12| 18:39 Dubrovo [lly6poso 05:33 17:45
s51,3|Negotino Vardar HerotuHo Bapaap 08:12 18:40 Negotino Vardar HerotuHo Bapgap 0 05:38 17:50]
57,9|Dubrovo [Nly6poso 08:18, 18:46 Negotino Vardar HerotuHo Bapaap 05:39 17:51]
69,3 Demir Kapija JAemup Kanuja of 08:27| 18:55 Krivolak Kpusonak 05:42 17:55
69,3| Demir Kapija Aemup Kanuja 08:28, 18:56 Crveni Bregovi LipseHn bperosun 05:46 18:00
75,9 Klisura Knucypa 08:36 19:04 Kukuri¢ani KyKkypuyaHmn & 05:56 18:05
90,7 Miravci Mwupasuu 08:48 19:16 Stobi CroBu 06:01 18:10
95,5 Miletkovo Mwunetkoso 08:52| 19:20 Gradsko Tpaacko o 06:05| © 18:14
99,2|Smokvica Novo Cmoksuua Hoso 08:56 19:24 Gradsko lpaacko 06:06| @ 18:15
1039)Smokvica CmoKBuLa 09:00 19:30 Nogaevci Horaesun 06:12 18:19
105,6|Prdejci MNpaejum 09:02 19:32 Zgropolci 3rpononuu 06:18 18:25
113 ij resrenuja ::] of 09:08 19:38 Veles Benec 245 0 06:32 18:39]
nach} nach| Skopje Skom‘e
[ o5 min frither
4 [veles - Stip - Koani und zuriick &4 | osoes-101236 |
iR iR
653 650
=
von] Skopje von|
0o|Veles Benec 235 17:34 Kocani KouaHun 05:00
9,0]Ko3ulcevi (otovica) Kowynyesw (orosnua) 17:41] Oblesevo O6neweso 05:13
15,2|Jazla (kumarino) Jasna (Kymapuro) 17:49 Sokolarci (¢esinovo) CoKonapuy (Yewmoso) 05:17
20,9| To30 ArsoV (Mamutéevo) ~ TOLIO APCOB (Mamyrieso) 17:57 Zletovica (Ziganci) 3N1eToBMLA (KuraHum) 05:22
24,0[Orce (Lozovo) Opue (nososo) 18:03 Vanco Prke (krupiste) BaHyo TMpKe (kpynuure) 05:28
355/OvCe Pole (amzabegovo)  OBYe MosIe (Amsateroso) 18:17] Balvan BansaH 05:36
51,7/ Stip LWTvn of 18:35 Stip LWTvn 0 05:47]
51,7|Stip I 18:36 Stip I 05:49]
604|Balvan BansaH 18:47| Ovce Pole (amzabegovo) Osue Mone (amsaeroso) 06:08
66,6]Vanco Prke (krupiste) BaHyo MpKe (kpynuuwre) 18:55 Orce (Lozovo) Opue (nososo) 06:22
69,4|Zletovica (Ziganci) 31eToBULA (Kurakum) 19:00 To30 Arsov (Mamutéevo) Towo ApPCOB (Mamyrieso) 06:28
73,8|Sokolarci (¢esinovo) CoKonapuy (Yewmoso) 19:06 Jazla (kumarino) Jasna (Kymapuro) 06:36
77,4 Oblesevo O6neweso 19:11] Kosuléevi (otovica) Kowynyesw (orosnua) 06:44
85,5|Kocani KouaHu 0| 19:26 Veles Benec 235 0| 06:55
nach} nach| Skopje
5 [Veles - Prilep - Bitola 5 | ososis-r012a6 |
—
iRX iR iR iRX iR
541 641 643 543 645
R R
(CN) (CN)
von] Skopje Skopje Skopje Skopje Skopje
00| Veles Benec 34 02:22 07:48] © 15:24 17:52| & 21:13
sa|Prevalec MNpesaney | 07:54 15:30) | 21:19
78| Topolka (orizari) TononKa (opusspu) | 07:57 15:33 | 21:22
145|Caska Yawka 02:38 08:07 15:43 18:08| 21:32
217|Stari Grad Crapu lpag, | 08:17 15:53 | 21:42
25,7|Martolci MapTonum | 08:23 15:59) | 21:48
30,3 Vasil Antevski (omorani) ~ Bacun AHTEBCKM (Omopanu) | 08:30 16:06 \ 21:55
35.2|Teovo Teoso | 08:34 16:10 | 21:59
374/Sogle Corne | 08:37 16:13 | 22:03
44,1|Bogomila boromuna 03:04 08:44 16:20] 18:34| © 22:10
44,1 Bogomila Boromuna 03:05 08:45 16:21] 18:35| @ 22:25
so1fOrese Opeuwe | 08:53 16:29 | |
57,9| Gostirazni FocTupaxHu 03:25 09:04 16:40| 18:55| 22:45
633|Slepce Cnenue 09:11 16:47| | 22:52
68,8 Brailovo Bpannoso 09:18 16:54] \ 22:58
74,9|Senokos CeHokoc 09:23 16:59] \ 23:03
85,1| Prilep Mpunen of © 03:45 09:32 17:08] @ 19:15 23:12
85,1 Prilep Mpunen © 03:55 09:34 17:10| @ 19:17 23:13
92.2| Gali¢ani Fanuyanu 09:41 17:17| | 23:20
99,1|Bakarno GUumno (zago)  BakapHO 'YMHO (3aropanu) 09:48 17:24 19:28 23:27
102,9| Trojkrsti TpojkpcTn 09:51 17:27, | |
1045| Novoselani Hosocenanu 09:54 17:30] \ |
106,7| Loznani Jlo3HaHu 09:57 17:33 \ 23:36
1107|Vasarejca B jua 10:01 17:37 | |
1293| Bitola butona of 04:30 10:16] 17:52] 19:51] 23:55

Kursbuch Mazedonien

-13-



5 Bitola - Prilep - Veles - Skopje @5 | ososis-wiis |
iR iRX iR iR iRX
640 540 642 644 542
R
glo ol =l gl 9
von|
Bitola Butona 03:10 05:25 12:50 18:25 21:04
Vasarejca Bawapejua | \ 13:05 18:40 |
Loznani Jlo3HaHm 03:29 | 13:09) 18:44 |
Novoselani Hosocenanun 03:32 \ 13:12 18:47 |
Trojkrsti TpojkpeTn | | 13:15 18:50) |
Bakarno Gumno (zagora) BakapHO 'YMHO (3aroparu) | \ 13:18 18:53 |
Galicani Fanuuammn | | 13:25 19:00] |
Prilep Mpunen of © 03:49 05:59 13:32| @ 19:07, 21:38|
Prilep Mpunen ® 03:50 06:00 13:34| @ 19:22 21:40
Senokos CeHokoc 03:59 \ 13:43 19:31 |
Brailovo Bpaunoso 04:04 \ 13:48 19:36 |
Slepce Cnenue 04:09 | 13:53 19:42 |
Gostirazni FocTpaxHu 04:18 06:21 14:02 19:50 22:01
Orese Opeue 04:28 | 14:12] | |
Bogomila Boromuna 04:36 06:40 14:20 20:09] © 22:20
Bogomila Boromuna 04:37 06:41 14:21 20:10 © 22:21
Sogle Corne 04:44 | 14:28| 20:17 |
Teovo Teoso 04:47 | 14:31] 20:21 |
Vasil Antevski (omorani) ~ Bacun AHTEBCKM (Omopatin) 04:53 | 14:35 20:25! |
Martolci MapTonum 05:00 | 14:42] 20:32 |
Stari Grad Crapu Ipag, 05:07 | 14:49) 20:39 |
Caska Yawka 05:17 07:08 14:59] 20:49] 22:48
Topolka (orizari TononKa (opwsapw) 05:28 | 15:08| 20:58 |
Prevalec MNpesaney, 05:31 \ 15:11 21:01 |
Veles Benec 34 o 05:38 07:24] @ 15:18] & 21:07 23:04
nach} Skopje Skopje Skopje Skopje Skopje
o - v ov
6-7 |Skopje - Tetovo - Gostivar - Kicevo / - General Jankovic und zurijck & 6-7 | 05.09.16 - 10.12.16 |
B/ iR iR ic/y
892 662 661 891
2. 2. 2. 2.
von| von| Prishtina
o0|Skopje Ckonje 12 16:10| 16:50 Ki¢evo Kuueso 05:33
4,9|Skopje Zelezarnica Ckonje XenesHuuka | 16:54; Dlapkin Dol [Onankun flon 05:39
7.8|Skopje Sever Ckonje Cesep 16:19 16:58 Strogomiste Crporomuuwite 05:44
14,4|Skopje Gjorce Petrov  Ckonje Mopue Metpos o 16:26| 17:05 Zajas 3ajac 05:49
14,4 Skopje Gjorce Pet. Ckonje Mopue Metpos 16:27 3 Padaliste Napannwre 05:56
134]  Volkovo BonkoBsa 16:33 3 Lakavica Nakasuua 06:03
134  Volkovo Bonkosa 16:35 3 Gostivar roctmeap 0| 06:09
30,8 Blace bnaue o + 16:56 { Gostivar Foctusap 06:10
30,8 Blace Bnaue f + 17:12 { Vranovci BpaHosum 06:16
332 General Jankovi¢ / Hani i Elezit B o @ 17:15 { Zerovjane eposjaHe 06:23
Hani i Elezit / Gjeneral Jankovi¢ 17:35 3 Brvenica BpeeHuua 06:30
Prishtiné / Pristina o 19:10 { Tetovo TeToBO of 06:32
14,4|Skopje Gjorce Petrov  Ckonje lopue Metpos 17:06 Tetovo Tetoso 06:33
17,3|Saraj Capaj 17:11 Rataje PaTaje 06:39
22,0[Sulari Cynapy 17:17 Jegunovce Fabrika JeryHoBue pabpuka 06:49
31,7|Radusa Pagywa 17:26 Jegunovce JeryHosue 06:52
367|Orasje Opauje 17:31 Orasje Opauje 06:58
42,8|Jegunovce JeryHoBue 17:37 Radusa Paaywa 07:02
43,9]Jegunovce Fabrika JeryHosue dabpuka 17:39 Sulari Cynapy 07:09
s03|Rataje Pataje 17:46 Saraj Capaj 07:15
57,3| Tetovo TeToBO o 17:52 Skopje Gjorce Petrov Ckonje l'opye Metpos o 07:18
573|Tetovo TetoBO 17:53 Prishtiné / Pristina { 07:10
60,4| Brvenica BpeeHuua 17:55! Hani i Elezit / Gjeneral Jankovi¢ 0| { 4 08:41
66,2|Zerovjane YeposjaHe 18:02; Gjeneral Jankovi¢ / Hani i Elezit : ] 3 09:00
75,5]Vranovci BpaHoBum 18:08; Blace bnaue =] 0| { + 09:03
81,8|Gostivar loctusap [ 18:14; Blace Bnaue { + 09:18
81,8| Gostivar FoctuBap 18:15] Volkovo Bosnkosa 3 09:28
80| Lakavica Nakasuua 18:22] Volkovo Bonkosa 3 09:29
95,6| Padaliste Mapanuwre 18:33; Skopje Gjorce Pte. Ckonje lopue MeT. 0| { 09:35
1039)Zajas 3ajac 18:40 Skopje Gjorce Petrov Ckonje lopye MeTtpos 07:19 09:36
106,8|Strogomiste Crporomuiute 18:43 Skopje Sever Ckonje Cesep 07:27 09:44
110,9| Dlapkin Dol [nankun fon 18:46 Skopje Zelezarnica Ckonje XenesHuuka 07:31 |
117,1|Ki¢evo Kuueso of 18:54 Skopje Ckonje 12 0| 07:35 09:51
M Prishtina niCh

-14 -

Kursbuch Mazedonien



